ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2023 года                                                                                                           № 217

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 17 апреля 2023 года № 199

«О праздновании Дня Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в 2023 году»

В связи с изменениями в плане мероприятий празднования Дня Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в муниципальном образовании «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 2023 году, Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести изменения в плане мероприятий, посвященных празднованию Дня

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 2023 году

следующие изменения:

 1.1. По тексту исключить слова «Шествие бессмертный полк»,

«Акция бессмертный полк»

 1.2. строку 3 заменить на

3. Районный смотр песни и строя,

посвященный Победе в ВОВ

04 мая

15.00 час.

Центральная

площадь

МБОУ ДО «Камбарский

ДДиЮ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2